



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Banana Business IVS

Göteborg Plads 7, 4. th, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 08 45 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Ronni Egeriis Persson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Banana Business IVS Göteborg Plads 7, 4. th 2150 Nordhavn CVR-nr.: 37 08 45 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Egeriis Persson
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Banana Club IVS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med investering, som holdingselskab, besiddelse af kapitalandele, udvikling af forretningskoncepter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.272 kr. mod 109.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.201	109.954
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	123.150	109.954
1 Skat af årets resultat	<u>1.122</u>	<u>0</u>
Årets resultat	124.272	109.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.201	58.254
Overføres til overført resultat	116.071	1.710
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>0</u>	<u>49.990</u>
Disponeret i alt	124.272	109.954
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>108.000</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.465	109.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	186.465	109.964
Anlægsaktiver i alt	186.465	109.964
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.020	30.302
Tilgodehavender i alt	67.020	30.302
Likvide beholdninger	51.649	0
Omsætningsaktiver i alt	118.669	30.302
Aktiver i alt	305.134	140.266



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	10	10
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.455	58.254
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.990	49.990
6 Overført resultat	117.781	1.710
Egenkapital i alt	234.236	109.964
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	65.898	30.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.898	30.302
Gældsforpligtelser i alt	70.898	30.302
Passiver i alt	305.134	140.266
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.122	0
	<u>-1.122</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	10	0
Tilgang i årets løb	0	10
	<u>10</u>	<u>10</u>
Kostpris 31. december 2018		
Opskrivninger 1. januar 2018	109.954	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.201	109.954
Udbytte	-51.700	0
	<u>186.455</u>	<u>109.954</u>
Opskrivninger 31. december 2018		
	<u>186.465</u>	<u>109.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		
	<u>186.465</u>	<u>109.964</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Banana Club IVS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	10	10
	<u>10</u>	<u>10</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	58.254	0
Resultatandel	8.201	58.254
	<u>66.455</u>	<u>58.254</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.990	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>49.990</u>
	<u>49.990</u>	<u>49.990</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.710	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>116.071</u>	<u>1.710</u>
	<u>117.781</u>	<u>1.710</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


